АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от

         №
Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение     инфраструктурой  земельных участков, предоставляемых (предоставленных)  многодетным семьям на территории города Юрьев-Польский в 2020-2022 года»
В целях реализации Указа Президента РФ от 07.05.2012 № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», постановления Губернатора Владимирской области от 17.12.2013 №1390 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Владимирской области», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение инфраструктурой земельных участков, предоставляемых (предоставленных)  многодетным семьям на территории города Юрьев-Польский в 2020-2022 годах» согласно приложению.
2. Финансирование мероприятий муниципальной программы производить в пределах ассигнований, выделенных на указанные цели из бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский в соответствующем финансовом году.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальника управления архитектуры, градостроительства и информатизации.
Глава администрации                                                                              Е.В. Родионова

	Завизировано:

	Согласовано:

	И.о.начальника управления делами администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
Л.А.Караулова

	И.о.начальника финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
И.В.Шлынова

	Начальник управления по правовой и административной работе администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

Е.В. Коробченко

	Заместитель главы администрации, начальник управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ

М.Ю. Опарин

	Заместитель главы администрации по развитию  и жизнеобеспечению  города Юрьев-Польский, начальник управления архитектуры, градостроительства и информатизации
А.А.Трофимов

	Директор МКУ «ЦБ в сфере муниципального управления»

С.Г. Шеногина

	Директор МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»

                                                      П.И.Соболенко

Файл сдан:

Зав. отделом информатизации

управления экономики и планирования                                              Е.В. Шеногин

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                                  ___________________

                                                                                                                                                  (подпись исполнителя)

Название файла: Об утверждении муниципальной программы «Дорожное хозяйство муниципального образования город Юрьев-Польский на 2020-2022гоыд»                 01.08.2019   10-00

Исп: зам. директора МКУ «ЦМУ город Юрьев-Польский» Гогина Г.В., тел. 2-20-46

Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. Финансовое управление – 1 экз.

3. МКУ «ЦБ» - 1 экз.
4. МКУ «ЦМУ город Юрьев-Польский» - 1 экз.
5. Отдел экономики – 1 экз.
АДМИНИСТРАЦИЯ
УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальная программа

«Обеспечение инфраструктурой земельных участков, предоставляемых (предоставленных) многодетным семьям на территории города Юрьев-Польский в 2020-2022 годах»

Ответственный исполнитель – Муниципальное казенное учреждение «Центр муниципальных услуг администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района»

Год составления проекта муниципальной программы – 2019.

Непосредственный исполнитель – зам.директора Муниципального казенного учреждения «Центр муниципальных услуг администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района» Гогина Галина Валентиновна, тел. 2-20-46, e-mail: yp_gorod@mail.ru.

Директор

МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»                                                П.И.Соболенко